山福協第 ２４ 号

平成３０年９月４日

関 係 者  各 位

山形県知的障害者福祉協会

会 長  井 上   博

（公印省略）

平成３０年度山形県知的障害者福祉協会

強度行動障がい支援者養成研修（基礎研修）について（ご案内）

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。

また、当協会の運営につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。

さて、この度、強度行動障がいを有する利用者に適切な支援を行う職員の養成

を図ることを目的に山形県知事から指定を受け標記の研修を別紙実施要領に基

づき開催することにいたしました。

つきましては、お忙しい中恐縮に存じますが、多くの方々に受講いただきたく

ご案内申しあげます。